
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2294
16 Σεπτεμβρίου 2013

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   4748/106075
Τροποποίηση και συμπλήρωση της αριθ. πρωτ. 266355/

11−02−2009 (ΦΕΚ 594/Β΄/2009) Κοινής Απόφασης των 
Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών και Αγροτι−
κής Ανάπτυξης και Τροφίμων περί συμπληρωματικών 
μέτρων για την εφαρμογή του Καν(ΕΚ) 1234/07 του 
Συμβουλίου όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ − 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 22 παρ. 3 του Ν. 992/1979 «Περί οργα−

νώσεως των διοικητικών υπηρεσιών δια την εφαρμογήν 
της Συνθήκης της Προσχωρήσεως της Ελλάδος εις τας 
Ευρωπαϊκάς Κοινότητας και ρυθμίσεως συναφών θεσμι−
κών και οργανωτικών θεμάτων» (Α΄ 280).

β) Του άρθρου 1 παρ. 1, 2 και 3 του Ν. 1338/1983 «Εφαρ−
μογή του Κοινοτικού Δικαίου» (Α΄ 34), όπως τροποποιή−
θηκε από το άρθρο 6 παρ. 1 του Ν. 1440/1984 «Συμμετοχή 
της Ελλάδος στο κεφάλαιο, στα αποθεματικά και στις 
προβλέψεις της Ευρωπαϊκής Τράπεζας Επενδύσεων, στο 
κεφάλαιο της Ευρωπαϊκής Κοινότητας Άνθρακος και 
Χάλυβος και του Οργανισμού Εφοδιασμού EURATOM» 
(Α΄ 70) και του άρθρου 3 του ως άνω νόμου, όπως αυτό 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 65 του Ν. 1892/1990 
«Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 101). 

γ) Του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», όπως κυρώθη−
κε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 38).

δ) Του Ν. 4015/2011 «Θεσμικό πλαίσιο για τους αγρο−
τικούς συνεταιρισμούς, τις συλλογικές οργανώσεις και 
την επιχειρηματικότητα του αγροτικού κόσμου.» (Α΄ 210), 
όπως ισχύει.

ε) Του Ν. 4171/2013 (Α΄ 166), «Κύρωση του Μνημονίου 
Κατανόησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρ−
νησης της Δημοκρατίας της Τουρκίας για συνεργασία 
στον τομέα της γεωργίας και άλλες διατάξεις», ειδικά 
το άρθρο 3.

2. Τα Π.Δ. 
α) 86/2012 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 141/Α΄/2012), 
β) 119/2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 
(ΦΕΚ 153/Α΄/2013).

3. Τους Κανονισμούς (Ε.Κ.), όπως αυτοί τροποποιήθη−
καν και ισχύουν:

α) (ΕΚ) 1234/2007 του Συμβουλίου «για τη θέσπιση 
κοινής οργάνωσης των γεωργικών αγορών και ειδικών 
διατάξεων για ορισμένα γεωργικά προϊόντα» (EE L 299 
της 16.11.2007), ο οποίος ενσωμάτωσε τις σχετικές δια−
τάξεις του Καν(ΕΚ) 1182/07 του Συμβουλίου.

β) (ΕΚ) 73/2009 του Συμβουλίου «σχετικά με τη θέσπι−
ση κοινών κανόνων για τα καθεστώτα άμεσης στήριξης 
για τους γεωργούς στο πλαίσιο της κοινής γεωργικής 
πολιτικής και τη θέσπιση ορισμένων καθεστώτων στή−
ριξης για τους γεωργούς, για την τροποποίηση των κα−
νονισμών (ΕΚ) αριθ. 1290/2005, (ΕΚ) αριθ. 247/2006, (ΕΚ) 
αριθ. 378/2007 και για την κατάργηση του κανονισμού 
(ΕΚ) αριθ. 1782/2003» (EE L 30 της 31.01.2009).

γ) (ΕΚ) αριθμ. 1698/05 για τη στήριξη της αγροτικής 
ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγρο−
τικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) ( ΕΕ L 277/21.10.2005).

ε) (ΕΕ) 543/2011 της Επιτροπής «για τη θέσπιση λεπτο−
μερών κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 
1234/2007 του Συμβουλίου όσον αφορά τους τομείς των 
οπωροκηπευτικών και των μεταποιημένων οπωροκη−
πευτικών» (ΕΕ L 157 της 15.6.2011) όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

στ) (ΕΚ) 1405/06 του Συμβουλίου σχετικά με τον καθο−
ρισμό ειδικών μέτρων για τη γεωργία στα μικρά νησιά 
του Αιγαίου και την τροποποίηση του Καν(ΕΚ) 1782/2003. 

ζ) (ΕΚ) 885/06 της Επιτροπής, σχετικά με τη θέσπιση 
λεπτομερών κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΚ) 
αριθ. 1290/05 του Συμβουλίου σχετικά με τη διαπίστευ−
ση των οργανισμών πληρωμών και άλλων οργανισμών 
και την εκκαθάριση των λογαριασμών του ΕΓΤΕ και 
του ΕΓΤΑΑ.

4. Την Υ 44 Απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 
Αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων». (ΦΕΚ 2094/Β΄/2012) 

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της από−
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

32709



32710 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Άρθρο 1

Η αριθμ. 266355/11−02−2009 (ΦΕΚ 594/Β΄/2009) Κοινή 
Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και 
Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, 
όπως ισχύει, συμπληρώνεται και τροποποιείται ως ακο−
λούθως:

1. Το άρθρο 2, παράγραφος 2 αντικαθίσταται από το 
ακόλουθο κείμενο: «Η διάρκεια της εθνικής στρατηγικής 
καθορίζεται σε έξι έτη (2009−2014)».

2. Στο άρθρο 12, παράγραφος 4 προστίθενται οι ακό−
λουθες περιπτώσεις: 

«4.4 Βεβαίωση ορκωτού ελεγκτή λογιστή στην οποία 
προσδιορίζεται, ελέγχεται και πιστοποιείται η αξία 
εμπορευθείσας παραγωγής της περιόδου αναφοράς, 
για τα προϊόντα που έχει αναγνωριστεί η οργάνωση πα−
ραγωγών και περιλαμβάνονται στο Παράρτημα Ι, Μέρος 
ΙΧ – Οπωροκηπευτικά, του Καν. (ΕΚ)1234/07.»

«4.5 Πρακτικό ελέγχου της περιόδου αναφοράς της 
λειτουργίας της ΟΠ, το οποίο συντάσσεται από την 
αρμόδια επιτροπή της παρ. 1 του άρθρου 26 της πα−
ρούσας Απόφασης. 

3. Στο άρθρο 13, η παράγραφος 5 αντικαθίσταται από 

το ακόλουθο κείμενο: «Η Διεύθυνση ΠΑΠ Δενδροκηπευ−
τικής του ΥΠΑΑΤ κοινοποιεί τις αποφάσεις έγκρισης ή 
απόρριψης των επιχειρησιακών προγραμμάτων μέχρι 
τις 20 Ιανουαρίου του έτους που έπεται του έτους υπο−
βολής στην αρμόδια Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας 
και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας καθώς 
και στην ενδιαφερόμενη ΟΠ/ΕΟΠ.»

4. Το Παράρτημα 3 «Αξιολόγηση επιχειρησιακών προ−
γραμμάτων, Επίπεδα ιεράρχησης στόχων, Κοινή δέσμη 
δεικτών επίδοσης», αντικαθίσταται από το συνημμένο 
Παράρτημα 3.

5. Το Παράρτημα 4 «Κριτήρια αναγνώρισης» αντικαθί−
σταται από το συνημμένο Παράρτημα 4.

Άρθρο 2

Το υποστοιχείο 4.4, όπως προστέθηκε στο άρθρο 12, 
παράγραφος 4, της ΚΥΑ που τροποποιείται, δύναται 
να υποβληθεί στην αρμόδια Υπηρεσία έως και την 30−
10−2013.

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. 266355/11−02−2009 (ΦΕΚ 
594/Β΄ /2009) ΚΥΑ, όπως ισχύει.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 32711

 3
 - 

 
 

 
 

 
 

 - 
 

 
 

 

 
  

 
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 (€
) 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 (

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 (1

) 
 

 
/

 (
) 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 (€

) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 (€

/
) 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

/
(

) 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
(

)) 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 (€
) 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 (€

/
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 (1

) 
 

 
/

 (
) 

 
 

 

 
 

 
 (€

) 
 

 
 

 
 

(€
/

) 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

/
(

) 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 (€
) 

 
 

 



32712 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 (

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 (1

) 
 

 
/

 (
) 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 (€

) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 (€
/

) 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

/
(

) 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 (€

) 

 
 

 

  
 

 
 

 
   

  
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 (1

) 
 

 
/

 (
) 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
/

(
) 

 

 
  

 
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 (

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 (€
) 

 
 

 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

(
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 (1
) 

 
 

/
 (

) 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
(€

) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

/
(

) 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

(€
) 

     

 
 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 32713

 
  

 
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

/
 (

. 
./

) 

 
 

 
 

 
 

 
/

, 
 

 
 (

, P
2O

3)
 

(
) 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

/
, 

 
 

 (
, P

2O
3)

 
(

) 

 
 

 
 

 
 

(
.

.) 

 

 
 

 
 

 (€
) 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 (
/ 

.
./k

w
h 

 
 

 
 

 
 

) 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 (
/ 

.
./k

w
h 

 
 

 
 

 
 

) 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 (

/
 

 
 

 
 

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

(
/

 
 

 
 

 
) 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
(

/
 

 
 

 
 

) 

 
 

 
 

 
 

(
/

 
 

 
 

 
) 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 (

/ 
.

./k
w

h 
 

 
 

 
 

 
) 

   

 
 

 

 
  

 
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 (

) 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 (€
) 

 
 

 



32714 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 (€

/
) 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

/
 (

) 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 (€

) 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

(€
/

) 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

/
 (

) 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

                        



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 32715

 4
 - 

 
 

.
. 

 
  

  
  

  

. 
 

 

  
/ 

.
. 

 
  

(
) /

 
.

.(
. €

) 
1 

, 
  

30
0

3
2 

, 
 

20
0

2
3 

, 
, 

, 
, 

, 
 

10
0

0,
7

4 
, 

, 
, 

, 
, 

, 
, 

, 
, 

 , 
, 

, 
, 

 
40

0,
35

5 
, 

, 
, 

, 
, 

, 
, 

, 
, 

, 
, 

, 
  

20
0,

25

6 
 &

 
, 

, 
,  

, 
, 

, 
, 

, 
, 

, 
,

, 
, 

, 
,  

 
20

0,
1

 
  

7.
1.

 
 

 
 

: 
.

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
(

, 
, 

 
) 

 
 

.  
20

0,
1

7 

7.
2 

 
 

 
: 

. 
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

. 
10

0,
1

  
7.

3 
 

 
 

: 
. 

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

0,
25

8 
 

 
, 

 
.

. 
, 

, 
, 

 
 

 
 

-
: 

. 
. 

 
 

 
 

 
 

 
, 

, 
, 

 
, 

, 
, 

, 
. 

10
0,

03
9 

 
 

 
 

 3
10

0 
  

10
0,

03
 

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 3 Σεπτεμβρίου 2013 
ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ
 ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ  ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



32716 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02022941609130008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2013-09-16T13:08:35+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




